Pfälzischer Sportschützenbund e.V.

Ralf Kilb, Rundenkampfleiter Pfalzliga West

Hauptstraße 10, 66978 Donsieders Fon: 06333 - 3376, Fax: 06333 - 6030792, Mail: ralf.kilb@web.de

Luftgewehr

Pfalzliga West

Einteilung und Endtermine 2024

Vorkämpfe:			Rückkämpfe:	
08. Sep 24	SV Bruchmühlbach SV Münchweiler SC Rammelsbach SV Stambach	: : : :	SV Stambach 2 SV Weselberg SG Rockenhausen SV Kreimbach-Kaulbach	20. Okt 24
22. Sep 24	SV Stambach 2 SV Weselberg SG Rockenhausen SV Kreimbach-Kaulbach	: : : :	SV Münchweiler SV Bruchmühlbach SV Stambach SC Rammelsbach	03. Nov 24
06. Okt 24	SV Bruchmühlbach SV Stambach 2 SC Rammelsbach SG Rockenhausen	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	SV Münchweiler SV Weselberg SV Stambach SV Kreimbach-Kaulbach	16. Nov 24

Um eine möglichst schnelle Bearbeitung und Veröffentlichung der Ergebnisse gewährleisten zu können ist der Rundenkampfbericht per Mail oder Fax unmittelbar nach Ende des Wettkampfes an den Rundenkampfleiter (siehe oben) zu senden (Originale bitte archivieren und nur auf besondere Anforderung zusenden).

Das Startgeld beträgt pro Mannschaft 13,00 € und wird vom PSSB mit dem Vermerk "RK LG PLW 2024" nach Rechnungsstellung per Bank eingezogen.

Die behördlich festgelegten Schießzeiten auf gegnerischen Schießständen sind zu beachten, ebenso das gesetzliche Schießverbot an entsprechenden Sonn- und Feiertagen.

Die Sportordnung des DSB, die Ausschreibung zu den Verbandsligen und die Rundenkampfordnung des Pfälzischen Sportschützenbundes in der jeweils aktuellsten Fassung sind zu beachten.

Mit der Teilnahme an den Rundenkämpfen des Pfälzischen Sportschützenbundes e.V. erklären sich die Teilnehmer mit der elektronischen Verarbeitung und Speicherung der wettkampfbezogenen Daten und der Veröffentlichung von Kontaktdaten (Mannschaftsführer) und Ergebnissen in Aushängen, Presse, Internet und auf der Homepage des Pfälzischen Sportschützenbundes e.V. (ggf. mit Bild) einverstanden.

Änderungen vorbehalten